
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089, 
858) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 34.000,00 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 34.000,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 34.000,00 zł; 

2) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2882



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości  prawnej  

5 000,00 5 000,00 - 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatku od spadków i darowizn oraz podatków 
i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

5 000,00 5 000,00 - 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 3 000,00 - 

 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  29 000,00 29 000,00 - 
92109  Domy i ośrodki kultur, świetlice i kluby 29 000,00 29 000,00 -  

  
2910 

Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

29 000,00 29 000,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
34 000,00 

 
34 000,00 

 
- 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2882



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 54 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi -16 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 000,00 
  01095   Pozostała działalność 70 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

600     Transport i łączność -90 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne -90 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 

801     Oświata i wychowanie 70 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 70 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

Razem: 34 000,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2882



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 140 788,43 54 000,00 7 194 788,43 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 211 000,00 -16 000,00 195 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 -16 000,00 195 000,00 

      Budowa odcinków sieci wodociągowej, 
gm.Kutno 86 000,00 -16 000,00 70 000,00 

  01095   Pozostała działalność 173 500,00 70 000,00 243 500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 70 000,00 217 000,00 

      
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w istniejącej 
strefie relaksu na terenie parku wiejskiego w 
Nowej Wsi 

19 000,00 5 000,00 24 000,00 

      Zagospodarowanie terenu - położenie kostki 
brukowej oraz montaż oświetlenia w Sierakowie 30 000,00 65 000,00 95 000,00 

600     Transport i łączność 15 389 811,40 -90 000,00 15 299 811,40 
  60016   Drogi publiczne gminne 15 389 811,40 -90 000,00 15 299 811,40 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 541 826,13 -90 000,00 3 451 826,13 

      Przebudowa poboczy dróg gminnych, gm. 
Kutno 455 460,00 -90 000,00 365 460,00 

801     Oświata i wychowanie 510 000,00 70 000,00 580 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 510 000,00 70 000,00 580 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 70 000,00 580 000,00 

      
Modernizacja sali gimnastycznej wraz z jej 
zapleczem w Szkole podstawowej w 
Strzegocinie gm. Kutno 

300 000,00 70 000,00 370 000,00 

Razem: 26 455 231,25 34 000,00 26 489 231,25 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2882


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-14T12:44:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




